
UCHWAŁA NR 29/11/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 

w transporcie drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 23 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i 3 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć treść ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 
świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 
w transporcie drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego w 2025 roku, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 opublikowane zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Powiatu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

OGŁOSZENIE 

o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług          
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich         
w transporcie drogowym  na terenie  Powiatu Pszczyńskiego. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) ogłasza się zamiar przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie, o którym mowa w art. 19 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie  zbiorowym, oraz art. 5 ust. 3 Rozporządzenia (WE) Nr 1370/2007 Parlamentu Europejskiego 
i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczące usług publicznych w zakresie kolejowego i drogowego 
transportu pasażerskiego. 

1. Nazwa i adres organizatora: 

Powiat Pszczyński 

ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna 

2. Określenie przewidywanego trybu udzielenia zamówienia. 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zm.). Organizator dokonuje wyboru operatora w trybie art. 19 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778). 

3. Określenie rodzaju transportu oraz linii komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej, na której           
będą wykonywane przewozy. 

Rodzaj transportu – transport drogowy (autobusowy). Obszar objęty przedmiotem zamówienia – obsługa 
linii lub sieci komunikacji przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w transporcie 
drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego. W przypadku zawarcia porozumienia z sąsiadującymi 
powiatami mogą zostać utworzone linie komunikacyjne wybiegające poza teren Powiatu Pszczyńskiego. 

4. Przewidywany czas trwania umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu    
zbiorowego. 

Od  01 stycznia  2026 r. do 31 grudnia 2028 r. 

5. Przewidywana data rozpoczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Po 15 lipca 2025 r. 

Zmiana informacji. 

Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz.2778)  zastrzega się możliwość zmiany powyższych informacji. 


	UCHWAŁA NR 29/11/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



